

国网浙江台州三门县供电公司运维检修用房项目

中标候选人公示

国网浙江台州三门县供电公司运维检修用房项目，备案登记号：三招建备【2024】088号，于2024年12月17日开标，经评审，结果公示如下，公示期限自2024年12月18日至2024年12月23日止。

名次	中标候选人	中标价 (元)	质量目标	工期 (日历天)	项目负责人		备注
					姓名	证书名称和编号	
1	绍兴市公用工程建设有限公司	14401020	合格	320	李江	证书名称：二级建造师 编号：浙 2332016202317306	

中标候选人业绩：

1、资格条件业绩				
业绩证明对象	业绩名称	建设单位（项目业主）	与评审相关的时间、规模、技术指标及其他要求	备注
/	/	/	/	

2、评分业绩				
业绩证明对象	业绩名称	建设单位（项目业主）	与评审相关的时间、规模、技术指标及其他要求	备注
/	/	/	/	

否决投标及其依据：

序号	被否决投标单位	被否决原因	否决投标的依据	备注
1	绍兴成航建设有限公司、湖州瑞鑫市政园林工程有限公司	系统显示信息一致	根据招标文件第二章投标人须知第 10.1 款否决投标的情形中（4）其他“⑥法律、法规、规章规定其它应否决投标的情形。”经询标，该投标文件被否决。	
2	浙江繁荣建设有限公司	未按要求提供资质动态核查证明	根据招标文件第二章投标人须知第 10.1 款否决投标的情形中	

			“①投标人不满足招标文件载明的企业资质、人员资格、安全生产许可证、业绩条件（如有）的；企业资质动态核查：投标人2024年12月16日在“浙江省建筑市场监管公共服务系统”上，资质动态核查结果处于“不合格”状态的（或者资质“合格”状态的等级低于投标要求的资质等级）或者未提供资质动态核查证明的；”经询标，该投标文件被否决。	
3	浙江武义县嘉柯建设有限公司	项目负责人存在在建	根据招标文件第二章投标人须知第10.1款否决投标的情形中“①投标人不满足招标文件载明的企业资质、人员资格、安全生产许可证、业绩条件（如有）的；”经询标，该投标文件被否决。	
4	浙江竹鼎建设有限公司	资格标中的台州市建设工程诚信投标承诺书未按要求填写	根据招标文件第二章投标人须知第10.1款否决投标的情形中“①投标文件中投标承诺书未按要求填写；”经询标，该投标文件被否决。	

异议受理单位：国网浙江省电力有限公司三门县供电公司，受理电话：13968512657

投诉、举报受理部门：三门县住房和城乡建设局，受理电话：0576-83333556

三门县公共资源交易管理办公室受理电话：0576-83325699

招标人（招标代理）盖章：
2024年12月18日